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Saapumisohje tutkimukseen tulevalle 

Meilahden Isotooppiyksikkö, Syöpäkeskus  

Tutkimuspaikka ja ilmoittautuminen 

Meilahden isotooppiyksikkö, Syöpäkeskus, K-kerros 

Paciuksenkatu 3, Helsinki 

puh. 040 632 5991 (maanantai–torstai klo 8–15, perjantai klo 8-14) 

Tule sisään Syöpäkeskukseen Paciuksenkadun puolelta.  

Tule K-kerrokseen hissillä 8 tai 9. Seuraa tummansinistä viivaa lattiassa. 

Ilmoittaudu isotooppiyksikön itseilmoittautumisautomaatilla. 

Olet saanut tutkimuksesta kertovan potilasohjeen. 

Valmistaudu tutkimukseen saamasi ohjeen mukaan.  

Ota yhteys tutkimuspaikkaan, jos sairastut hengitystieinfektioon ennen tutkimusta. 

Älä käytä voimakkaasti tuoksuvia tuotteita tutkimukseen tullessasi. 

Hajusteiden sisältämät aineet voivat aiheuttaa vakavia oireita muille henkilöille. 

Pysäköinti, joukkoliikenne ja esteettömyys 

Pysäköinti on yleensä maksullista ja paikkoja vähän. 

Tietoa pysäköinnistä ja kulkuyhteyksistä löydät internetistä. 

Tietoa tutkimuspaikasta ja sen esteettömyydestä: https://palvelukartta.hel.fi/fi/unit/16113 

(Paciuksenkadun puoleinen pääsisäänkäynti) 

Peruutukset  

Jos et voi tulla varattuna aikana, peru tutkimusaika.  

Käyttämättä ja peruuttamatta jätetystä ajasta peritään 18 vuotta täyttäneeltä sakko 56,70 €. 

Varattu aika pitää perua viimeistään edellisenä päivänä klo 12 mennessä. 

Lisätietoa 

Jos tarvitset lisäohjeita tutkimuksesta, soita tutkimuspaikkaan. 

Potilasohjeet ja lisätietoa tutkimuksista: www.tutkimukseen.fi. 

Katso videoita tutkimuksista: www.youtube.com >> HUS Diagnostiikkakeskus. Tekstitys: suomi, 

ruotsi, englanti. 

https://palvelukartta.hel.fi/fi/unit/16113
http://www.tutkimukseen.fi/
http://www.youtube.com/
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Anna palautetta 

Auta meitä kehittämään palveluitamme. 

Anna palautteesi lomakkeella tutkimusyksikössä tai internetin kautta osoitteessa 

https://www.hus.fi/potilaalle/opas-potilaalle/oikeutesi-potilaana/anna-palautetta  
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